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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28405201R

2. Data e Regjistrimit 05/10/2012
3. Emri i Subjektit EAGLE CONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, 
Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim ambientesh per dite te rendesishme me te gjithe 

komponentet perberes. Tregetim i artikujve ushqimore te 
ndryshem, industriale,shitblerje bulmeti, prodhim dhe 
tregetim te materialeve te ndertimit, konfeksione, hidraulike, 
elektrike,artikuj brumi, bulmetrave, mobilerise, hotelerise me 
shumice e pakice.Prodhim dhe tregetim i lendes djegese(gaz 
i lenget per ngrohje dhe gatim, solar) me Pakice, perdorim I 
lendeve djegese. Ndertime civile dhe ekonomike, rrugore, 
hekurudhore, detare, veprash arti, hidraulike, restaurimi, 
impiante, teknologjike,, etj.... Per realizimin e e objektit dhe 
te qellimeve te saj Shoqeria mund te zhvilloj cdo lloj 
aktiviteti industrial, tregtar, prodhimi apo keshillimi te 
konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per qellimet e 
shoqerise.Thertore dhe Dyqan mishi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ilir Martini
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               Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EglantinaPrençi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targë TR 4230 T 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targë AA 112 FS 
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Nr.1, Rruga Co-Plan, banesa 
Nr.14 Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Co-Plan, Lagja Nr.1, 
Banesa Nr.1 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targë AA 
845 DS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE CONS
E-Mail: brisildasadiku@hotmail.com  
Telefon: 0672080523 0672080523 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-899836-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902944-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 08.10.2012, te ortakut te 
vetem per ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("2-BINJAKËT")          u be            ("EGLENTI")         
Emri Tregtar ishte            ("2-BINJAKËT")          u be            ("EGLENTI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE1C1CB-2B8A-4D30-8931-7ACDD64A988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BFC388-04CC-4CE7-997A-C51561BE294B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936648-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 16.11.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Furre buke Babrru Qender, Paskuqan Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Dyqan bulmeti, Rruga. Fushe - Bulqize, Lagjja nr.1 Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-965371-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 04.01.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.Depozitimi i Kerkesave date 26.12.2012 per hapjen e tre 
adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Organizim ambientesh per dite te rendesishme me te gjithe 
komponentet perberes. Tregetim i artikujve ushqimore te ndryshem, industriale,shitblerje 
bulmeti, prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit, konfeksione, hidraulike, 
elektrike,artikuj brumi, bulmetrave, mobilerise, hotelerise me shumice e pakice.Prodhim 
dhe tregetim i lendes djegese(gaz i lenget per ngrohje dhe gatim, solar) me Pakice, 
perdorim I lendeve djegese. Ndertime civile dhe ekonomike, rrugore, hekurudhore, detare, 
veprash arti, hidraulike, restaurimi, impiante, teknologjike,, etj.... Per realizimin e e 
objektit dhe te qellimeve te saj Shoqeria mund te zhvilloj cdo lloj aktiviteti industrial, 
tregtar, prodhimi apo keshillimi te konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per 
qellimet e shoqerise.")          u be            ("Organizim ambientesh per dite te 
rendesishme me te gjithe komponentet perberes. Tregetim i artikujve ushqimore te 
ndryshem, industriale,shitblerje bulmeti, prodhim dhe tregetim te materialeve te 
ndertimit, konfeksione, hidraulike, elektrike,artikuj brumi, bulmetrave, mobilerise, 
hotelerise me shumice e pakice.Prodhim dhe tregetim i lendes djegese(gaz i lenget per 
ngrohje dhe gatim, solar) me Pakice, perdorim I lendeve djegese. Ndertime civile dhe 
ekonomike, rrugore, hekurudhore, detare, veprash arti, hidraulike, restaurimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8408B47-9167-4144-8E28-3F02AE4EFF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A92C6C-BF36-413A-BFCF-1ECF90A30817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A92C6C-BF36-413A-BFCF-1ECF90A30817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B2FCE5-CA73-44D5-823A-50A9E58779E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABB73D0-FB09-47B8-9576-CEA985BCFA7D
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impiante, teknologjike,, etj.... Per realizimin e e objektit dhe te qellimeve te saj 
Shoqeria mund te zhvilloj cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, prodhimi apo 
keshillimi te konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per qellimet e 
shoqerise.Thertore dhe Dyqan mishi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Dyqan mishi tek lagjja nr.6, Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1162 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4230 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971193-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.01.2013, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furre Buke, Rruga Albanet, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Furre buke Babrru Qender, Paskuqan Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065749-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E578AC1B-10FA-49F7-9F9F-31CC383219EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7280095-B541-4051-BB7D-39E3F0931BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7280095-B541-4051-BB7D-39E3F0931BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA24DA7-01F7-4C2A-85C3-52A9A1CB4817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEACD6A-5DF6-4BBA-8A8D-833BD8A18F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6C5839-3FCD-4F0B-9B14-4448F5E5DE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAB329A-F3DC-4262-BAE1-BF7D7A25FF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF57A8E7-C830-4B63-AC00-C4DEDFD5B68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF57A8E7-C830-4B63-AC00-C4DEDFD5B68A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga Abdi Toptani, dyqan poshte ktheses se Valiasit prane "Market Grezaj", 
Valias;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268860-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.11.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Furre 
Buke, Rruga Albanet, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277177-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.12.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi",Pallati 135,Shkalla 7,Kati 1,Apartamenti 72;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4617CA-03A5-40D5-9595-AA4600C5424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9957E7-EC27-4ECB-A93D-BBC1162CDC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D4274B-91C3-47C5-9BF0-BE465DA1DD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D4274B-91C3-47C5-9BF0-BE465DA1DD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD897580-9301-4D8B-BA4E-07E294D49C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD897580-9301-4D8B-BA4E-07E294D49C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293598CD-5FF8-47D0-A8C0-391FA9C5FA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781751AC-A030-40E6-A532-6683AF0CBF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5202E79-DC3A-41F2-96B7-25E34E4ECB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5202E79-DC3A-41F2-96B7-25E34E4ECB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E4BCE1-FC4F-4C81-88AC-8BC93289B898
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286193-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.12.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Rruga 
Abdi Toptani, dyqan poshte ktheses se Valiasit prane "Market Grezaj", Valias;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-301359-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.12.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi",Pallati 135,Shkalla 7,Kati 1,Apartamenti 72;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-326010-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.01.2014, ne cilin eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         KALIS;         AA 214 
FZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         KALIS;         AA 574 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBC391F-6CBE-4844-B26F-AB5BCA5B9594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B2D05B-C9B6-4762-91EF-1C4C9C07C30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3301347-5629-4077-87F6-4F0FCA58C938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3301347-5629-4077-87F6-4F0FCA58C938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4091D-F8E6-4BFB-9A5A-B842F1184C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D04A0-54DE-4111-9A5E-15222BF7D0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D04A0-54DE-4111-9A5E-15222BF7D0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E432094-BDB8-4228-984C-9699FEE67893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91897FF4-180D-4D29-9CA5-A45BB9ADCA99
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ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         KALIS;         AA 972 
FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570713-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773759-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834648-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
28.01.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.1, Rruga ''Co-Plan'', Banesa nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         KALIS;         Ne Komune 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8F8B7B-4E87-4620-8228-03CB1DE6BB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2049A415-38AB-4EDA-BE6A-2ED10F784BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1515A352-77F7-41E7-8439-CFE270B0BA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E05813-C1E6-4D9B-9BDC-2BBB632C6925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862C7A48-B652-4F51-A20E-2D99A26EB002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9632129A-6420-49BE-8D6C-4203DF2E7632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E151F7E-2A0C-47FF-A2FA-9B6F9CF43FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E6E435-99D2-4577-B440-E78BB7F595E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB550D14-D677-4D29-B03C-F9A5032BE0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574A43FF-461A-456B-96DF-151ADA80C17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53EDA0E-5D61-410E-AD22-933C9C92B808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD9E557-E08B-407B-BE38-B41018114F2D
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Kalis, prane zyrave te Komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860396-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.02.2015 per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Dyqan 
bulmeti, Rruga. Fushe - Bulqize, Lagjja nr.1 Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Dyqan 
mishi tek lagjja nr.6, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169585-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318455-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC69D90B-B8CD-4CB8-A919-03D34ECBFCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F58003-665E-46EF-87B4-3B4CA179A535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738B316F-494E-4653-8DEE-6977AE4DCC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738B316F-494E-4653-8DEE-6977AE4DCC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F5AC0A-2D10-4837-93E7-C8A56F8A75CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71313898-9E42-4393-9798-DD7FC43185AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B495D6-B39B-4D7E-AB44-1CA720EC7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988DE808-B63F-41F6-83FC-4D9BC8779A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9B9173-50D7-43DE-841E-721A5F85323C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F82FC7-90C1-4FDF-B27F-79216B39E3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F82FC7-90C1-4FDF-B27F-79216B39E3B1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Co-Plan, lagjja nr 1, banesa nr 14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shkalla 5, kati 2, ap 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.1, Rruga ''Co-Plan'', Banesa nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411281-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         KALIS;         AA 972 FH;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4230 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         KALIS;         AA 214 FZ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1162 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         KALIS;         AA 574 ET;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476724-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2015, te administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6884A5FE-2061-41F2-B3D6-19D6492D4DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B017F776-0AFA-4F3C-A319-2311171CF5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B017F776-0AFA-4F3C-A319-2311171CF5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704F170C-0DAF-407E-BCFF-C7DB8FC2D711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01D4B5-0732-4993-9AA2-3B7D42C0D333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01D4B5-0732-4993-9AA2-3B7D42C0D333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C40AE2-597E-4D3F-8FA1-41EF3086D97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C24F5-18E8-42A9-B26E-834739F07465
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shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Co-Plan, lagjja nr 1, banesa nr 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510728-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.01.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.6, Dyqan mishi, banesa nr.32.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr 1, Rruga Fushe Bulqize, Magazine ushqimore+dyqan bulmeti, banesa 
nr.18.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777379-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.6, Dyqan mishi, banesa nr.32.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr 1, Rruga Fushe Bulqize, Magazine ushqimore+dyqan bulmeti, banesa nr.18.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F143CA-21C4-4A7C-9DF0-46D769A3973F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45087A0-94EB-42FF-A869-885503A4533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45087A0-94EB-42FF-A869-885503A4533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25006766-320E-429B-81A2-9578CCD12261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EB3690-6BBC-4B07-B6FA-76023F5190A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE31B85D-F5A5-4B1E-AE0C-AE6A29314982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DD2ECD-83DA-458E-9B65-C05AE5CC3CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DD2ECD-83DA-458E-9B65-C05AE5CC3CFA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800424-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803154-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjia Nr. 1, Rruga Co-Plan, Banesa Nr. 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093323-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjia 
Nr. 1, Rruga Co-Plan, Banesa Nr. 14;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B11E8E3-0B36-4B09-B4C6-23E20149861C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BC43B8-95CA-4A16-BD25-2BB21F0DABAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BC43B8-95CA-4A16-BD25-2BB21F0DABAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A5D6FE-C2C6-40CE-A39A-2C48449B186E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E9354C-2768-4F02-8366-4E85E42EB32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44A8A7E-CFFA-42F0-B4CE-9AE119F17691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A64D7B6-4F0A-4126-A843-D41C76D02131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2D8957-0D9C-4CB4-AAC3-3D8881693C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2D8957-0D9C-4CB4-AAC3-3D8881693C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793E788B-9363-45CC-B050-4B4424C50695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E148D194-5F12-455B-AB2E-87B838870075
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116305-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr 1, Rruga Fushe-Bulqize, magazine Ushqimore+dyqan bulmeti, banesa nr 
18;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr 6, Dyqan mishi, banesa nr 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178106-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Depozitimi i kerkeses 
se administratorit te shoqerise, date: 28.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr 1, Rruga Fushe-Bulqize, magazine Ushqimore+dyqan bulmeti, banesa nr 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr 6, Dyqan mishi, banesa nr 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shkalla 5, kati 2, ap 4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB649AAE-B79E-4EEA-BF4C-9EC1052BEA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2C4128-FB6C-41FF-9429-CB4493C90541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2C4128-FB6C-41FF-9429-CB4493C90541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D86A76A-3D5D-416A-A70E-F291B04586AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D49247B-DD3B-497D-B92C-07F51F9E3A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B05C26E-07C8-40D3-924C-1B3626E51785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1B26C2-2FF6-499E-AE86-EA239E6E9D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1B26C2-2FF6-499E-AE86-EA239E6E9D7F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184297-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjia nr.6, Dyqan mishi, Banesa nr.32;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjia nr.1, Rruga "Fushe Bulqize", Magazine ushqimore+dyqan bulmeti, banesa nr. 
18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280400-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 10.05.2017, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Nderhyrje emergjente ne argjinaturen prane Lumit Pavell;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjia 
nr.6, Dyqan mishi, Banesa nr.32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjia 
nr.1, Rruga "Fushe Bulqize", Magazine ushqimore+dyqan bulmeti, banesa nr. 18;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DF9ACE-C45E-4524-926A-291FC992A266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DF9ACE-C45E-4524-926A-291FC992A266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBD5DFF-FDD8-46BD-BED6-9D5D5F4F36FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B25BEB3-C332-4530-B1EE-A8E3A495771E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46FFEB6-15A7-4728-86E2-CEAEAC631606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE3B003-A862-473F-9C1B-27052D95F941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6FC1A7-517C-4769-A66F-8FA187306118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6FC1A7-517C-4769-A66F-8FA187306118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7684547-1F82-4B9C-845B-AF90D0528461
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332395-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366494-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Nderhyrje emergjente ne argjinaturen prane Lumit Pavell;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564522-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.11.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Martini")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/09/2012")            u be              ("17/11/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E16F6B-BCAC-4675-AFA3-5972EBA51032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF392A53-0735-4F11-A5FB-745AA4B322F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C51CE97-A796-46EB-9286-F896DA918580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C51CE97-A796-46EB-9286-F896DA918580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F3E6F0-C823-4319-B01B-2CF34AFA746B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2F14C8-0F0B-4A6E-83A3-660A0E68BAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2F14C8-0F0B-4A6E-83A3-660A0E68BAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D473E03-7E14-44D1-AF49-6C7CBB7BDF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F4F5F6-0803-4A79-88FF-8FA4E221B73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC0509-F419-46F0-9071-EE3091BC45E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26AC145-26FE-4701-8006-3072CB9B8A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6622E519-46C1-4266-B6B5-A8C10EA70681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6622E519-46C1-4266-B6B5-A8C10EA70681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F44F02-3446-4ED3-A8D2-F7B33BBA9706
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Martini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2017")            u be              ("17/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599643-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.12.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624282-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga ''Fushe Bulqize'', lagjja nr.1, banesa nr.18;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.6, banesa nr.32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4794DD2E-92F9-4D7F-8012-45066A1969AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51EA7AB-7E7F-4C05-A54C-584E77F75E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51EA7AB-7E7F-4C05-A54C-584E77F75E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773220E-2ECE-41A0-B877-39E8F4567262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773220E-2ECE-41A0-B877-39E8F4567262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1519ABA3-36E5-48AB-AC18-B332F8EA4A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A000B110-59C7-44BE-A467-FC414D1ED50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971A86CD-0FEC-48EC-8698-0CADB515DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B63A6B4-1D13-4086-9B51-9924BD3A3152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97416B49-0AAB-4E36-8252-DCFF2073CDFD
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paguar)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670059-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2018 per hapje te 4 (kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 674 ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 879 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 214 FZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4230 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-755626-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 19.04.2018, per mbylljen e disa 
adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses date 24.04.2018, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 196 TB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
674 ET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
879 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
214 FZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.6, banesa nr.32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
''Fushe Bulqize'', lagjja nr.1, banesa nr.18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97416B49-0AAB-4E36-8252-DCFF2073CDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C85874-4464-4BC6-8F65-0C92328A398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2F18A-9F77-4403-90C7-78C5D11561A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC3308A-A550-4E7E-B0FD-BCF13450434E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC3308A-A550-4E7E-B0FD-BCF13450434E
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4230 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869622-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.18.07.2018, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.1, Rruga Co-Plan, banesa Nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873208-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932137-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.09.2018 per hapje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7731767-ED13-48FE-9CB7-09CA5E408AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E2FF9-BBC5-4A27-A7E1-A27948ABF942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653BA43-6411-40A4-A601-B959185A406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653BA43-6411-40A4-A601-B959185A406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D5A1F9-8C64-4A18-9649-09B592FA8622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B220E88E-E76D-41AD-B40D-9D14F2BECA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F53B85-158F-4054-B6FD-FF7881A2D03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F53B85-158F-4054-B6FD-FF7881A2D03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70055401-6A7A-4B4F-8ED4-0F5091CF25CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70055401-6A7A-4B4F-8ED4-0F5091CF25CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FB5EA5-2588-4AE2-A2D7-3E85A81A42FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13460454-5315-4567-AE1F-5F840E0D047C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E623D6-A9C8-4F9E-B58E-C43BF39FA1C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion dhe shtese e Shkolles se Mesme, Lagjja "Kastrioti", Fushe Kruje", 
Bashkia Kruje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rikonstruksion dhe ndertim palestre ne shkollen 9-vjecare Avni 
Rustemi, Libohove;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Rikonstruksion i shkolles "Rait Bajo" Shales dhe Ndertim Kopshte, Bashkia 
Konispol;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002235-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.11.2018 per hapje te 5(pese) 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brisildasadiku@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 879 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 674 ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4230 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 214 FZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 748 BR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2E759-0213-4B56-AA10-65AA0822055C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2E759-0213-4B56-AA10-65AA0822055C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E2C2E3-5445-47F5-BB15-6934F87D7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41EEACE-9111-47EB-AB46-DD179D0D8A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241A50E-092C-4109-94B8-0708BA2A9227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241A50E-092C-4109-94B8-0708BA2A9227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75279934-EB3C-44B7-A735-3F2F37D53D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F83FDD4-1DC3-46BA-A68A-DE57D355E6D5
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13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005879-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të  shoqërisë, datë 
12.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
196 TB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089567-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rikonstruksion dhe ndertim palestre ne shkollen 9-vjecare Avni 
Rustemi, Libohove;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160699-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.04.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
674 ET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD84001-4CC0-457A-BBE2-1EBE78D1717C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F85D2C-D0BA-4968-8F02-3AD2FC2A4106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F85D2C-D0BA-4968-8F02-3AD2FC2A4106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB790C66-784C-4011-B31C-FDC2BF1D6018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCDCE17-10C4-4D0A-B481-7C90AD58EF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8D1166-956C-4555-98BA-CA727D4BB3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8D1166-956C-4555-98BA-CA727D4BB3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1BAD42-BB1E-4B5D-A28B-F87CBE4BFFA9
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214 FZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
748 BR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4230 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
879 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271621-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
EGLENTI SHPK SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
EGLENTI SHPK Vendim Ortaku 2018.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307112-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.14.08.2019, per hapje dhe mbyllje 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksioni i shkollës 9 - vjeçare dhe ndërtim  palestër, Thumanë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Rikonstruksioni i plotë dhe shtesë e shkollës "Vajdin Lamaj", Domje;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion dhe shtese e Shkolles se Mesme, Lagjja "Kastrioti", Fushe Kruje", Bashkia 
Kruje;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB065123-C58A-4383-B3B3-4F75422DEEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A992CA8B-51D1-4086-97B0-806E742200AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA4A29B-C328-46CD-848A-B67FC65E8938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA4A29B-C328-46CD-848A-B67FC65E8938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6631DFB6-058C-439F-A2FC-D0BEAFF5B9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6631DFB6-058C-439F-A2FC-D0BEAFF5B9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88392DE-33DB-4F58-8A78-A81974F7285C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7F314C-207B-4FC2-8B0C-9EB9B4BB9F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CC0D90-25CB-4F0C-A6A1-3717E7BCD73F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374435-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 17.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 112 FS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 674 ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 214 FZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Rikonstruksion i shkolles "Rait Bajo" Shales dhe Ndertim Kopshte, Bashkia Konispol;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksioni i shkollës 9 - vjeçare dhe ndërtim  palestër, Thumanë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447271-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2020 për ndryshim emri 
tregtar dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("EGLENTI")          u be            ("EAGLE KONS")         
Emri Tregtar ishte            ("EGLENTI")          u be            ("EAGLE KONS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE01EF40-B781-4E43-B4EC-1B61716084CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE01EF40-B781-4E43-B4EC-1B61716084CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B229CB94-2D7B-4B45-A416-B6DAE6346335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BAACF6-8ACE-4C5D-B437-EB1430E51D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD71C06-986F-4DB7-B35D-853AA9597D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745955D3-E9D9-4D2D-B312-B5CC81380DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B7131E-ECC9-4B5E-82C3-F97046F458E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B7131E-ECC9-4B5E-82C3-F97046F458E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBDD018-34A0-41DB-B7BA-055A8B0606D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6E4537-FABB-4F27-800E-822DA67DE658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D2DAEC-3617-446E-8852-B920E3409BD2
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paguar)

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464468-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.02.2020 për 
ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("EAGLE KONS")          u be            ("EAGLE CONS")         
Emri Tregtar ishte            ("EAGLE KONS")          u be            ("EAGLE CONS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507774-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
15.05.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672080523")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Rikonstruksioni i plotë dhe shtesë e shkollës "Vajdin Lamaj", Domje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560136-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
EAGLE CONS SHPK VENDIM ORTAKU 2019.pdf
EAGLE CONS SHPK 2019 Pasqyra e Performances SKK2.xlsx
EAGLE CONS SHPK SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D2DAEC-3617-446E-8852-B920E3409BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C0878B-2460-4AFE-9991-155A4C857BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B647397F-5763-43F4-8D9A-BA3C0E493626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B647397F-5763-43F4-8D9A-BA3C0E493626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCB1229-8453-4CEA-89D8-F2A864C306DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67C01D2-401E-4394-BFAB-0D99813B11BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67C01D2-401E-4394-BFAB-0D99813B11BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E28BE8D-5404-4361-82B4-A67AAD5A5FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C6E86E-5336-4AA8-9F04-DB316CFC9C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7CB8D0-8401-4BE3-AAB3-C367D45BAB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A48CA-404E-4439-B244-9DEEACA5B090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59563F0-9660-47BB-A6BF-2348919D01DB
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EAGLE CONS SHPK 2019  Pasqyrae e Pozicionit SKK2.xlsx

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585095-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Co-Plan, Lagja Nr.1, Banesa Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603189-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.10.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 845 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612229-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i këkesës datë 29.10.2020 per miratimin e mbylljes 
së katër adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
845 DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CF1548-429F-4CD1-B3EE-97B7518774BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B7AB60-128C-434E-8041-796386059FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5C3707-819A-4D5B-A720-E5902DEC3B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22624F95-5E94-42FA-8B6F-F02DB09A39CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22624F95-5E94-42FA-8B6F-F02DB09A39CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C4F8A9-E65C-43E9-BC1B-1FDE5B43C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C4639D-9063-4626-B6F5-6DEFC0202161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA31AC0E-77D6-415B-A845-8AD1A194685C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA31AC0E-77D6-415B-A845-8AD1A194685C
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214 FZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
674 ET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
112 FS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636360-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.12.2020 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eglantina Prençi")                      Nga data 
"24/12/2020             Ne daten "24/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Ilir Martini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641248-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.01.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 4230 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 112 FS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 845 DS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F55F095-611C-44E0-9EB3-997CFC83C541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BCEA3C-15B2-4447-9ADE-CAB1BD77C7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BCEA3C-15B2-4447-9ADE-CAB1BD77C7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5675E1FD-145A-4569-961A-D5BCF73465C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597E2A43-9A89-4F9E-88E4-0A48C34923FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65556A60-999E-4DE5-A54E-D54988DA5949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65556A60-999E-4DE5-A54E-D54988DA5949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3013CBD-D53D-4EE7-B0CA-FE0788D1E926
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659673-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Martini")                      Nga data "15/02/2021             
Ne daten "15/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Eglantina Prençi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85709A83-0307-4FF6-BDBA-47FDB51A4F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85709A83-0307-4FF6-BDBA-47FDB51A4F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316BF355-953F-4F10-84A7-51DCAF36AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE2DBA2-30F5-42F9-8A75-925CED0E1432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C753492B-9205-4DAF-9BBF-3DEDE1D033D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C753492B-9205-4DAF-9BBF-3DEDE1D033D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6084D6-5615-4D83-AFDE-4BBE729FCE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CF507D-50C5-45E6-880B-A00E22026006

